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Öne Çıkan Başlıklar... 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, küresel ekonomiye ilişkin büyüme beklentisini bu yıl için yüzde 2,6'dan  
yüzde 2,7'ye çıkardı. 
 
ABD endeksleri Çarsamba günü pozitif kapanis gerçeklestirdi. Dow Jones +0.31%, S&P500 +1.07%, Nasdaq +2.17% yükselisle  
kapandi. 
 
ABD’de açiklanan kritik enflasyon rakami sonrasi Fed’den gelecek haftaki toplantida faiz indirimi beklentisi 50 baz puandan 25 baz  
puana geriledi. 
 
Japonya Merkez Bankası (BOJ) Yönetim Kurulu Üyesi Naoki Tamura, enflasyonist risklerin gerçekleşmesini önlemek için merkez  
bankasının faiz oranlarını en az yüzde 1 civarına yükseltmesi gerektiğini söyledi. 
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EUR/USD  
 
Ağustos ayında %2,2'ye gerileyen enflasyon, yavaşlayan ücret artışı ve 2. Çeyrek GSYH'nin %0,2'ye aşağı yönlü revize edilmesi  
nedeniyle ECB'nin Perşembe günü faiz oranlarını 25 baz puan indirmesi beklenirken, Euro son dört haftanın en düşük seviyesi olan  
1,1018 doların altına geriledi.Paritede  teknik açıdan yukarı yönlü senaryo durumunda 1.10184- 1.10475 ve 1.10593 dirençleri takip  
edilebilir. Aşağı yönlü olası senaryo durumunda ise 1.1000- 1.09846 ve 1.09633 destekleri  takip edilebilir.  
 

 
 
GBP/USD  
 
Tüccarlar yeni ekonomik verileri ve para politikası beklentilerini sindirirken İngiliz Sterlini 1,3$ seviyesinde çok az değişiklik gösterdi.  
GSYH Temmuz ayında %0,2'lik artış tahminlerinin altında kalarak ikinci ayda da durakladı ve sanayi üretimi beklenmedik bir şekilde  
%0,8 daraldı. Ayrıca, ücretlerdeki artış son iki yılın en düşük seviyesi olan %5,1'e gerilerken, İngiltere Merkez Bankası tarafından  
takip edilen özel sektör maaş artışı da %4,9 ile 2022'nin en düşük seviyesine geriledi. Teknik açıdan yukarıda 1.30823- 1.31175 ve  
1.31614 dirençleri takip edilebilir. Aşağıda 1.30174- 1.29784 ve 1.29344 destekleri takip edilebilir. 
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Altın  
Piyasalar en son ABD tüketici enflasyonu verilerini değerlendirmeye devam ederken ve Federal Rezerv'in önümüzdeki hafta  
daha küçük bir faiz indirimi yapacağına dair bahisleri artırırken altın Perşembe günü ons başına 2.510 dolar civarında sabitlendi.  
Aylık çekirdek TÜFE beklenmedik bir şekilde %0,3 artarken, yatırımcılar %0,2'lik bir artış bekliyordu. Bu arada, yıllık manşet  
enflasyon oranı beklenenden daha fazla yavaşlayarak %2,5'e geriledi ve çekirdek oran beklendiği gibi %3,2'de sabit kaldı.  
Altının ons tarafı  için teknik açıdan geçen ay gördüğümüz yukarıda 2529 -2531 ve 2550 dolar dirençleri izlenmeye devam edilebilir.  
Aşağı yön senaryosunda ise 2485-2472 ve 2450 dolar destekleri takip edilebilir.  
 

 
Brent Petrol  
 

Brent ham petrol vadeli işlemleri, Körfez fırtınasından kaynaklanan arz aksaklıklarının devam eden talep endişelerine ağır  
basmasıyla Perşembe günü bir önceki seanstaki kazançlarını genişleterek varil başına 71,6 $ civarına yükseldi. Teknik açıdan 
 brent petrol konratları tarafında yukarıda 71.54- 72.14 ve 74.54 dirençleri, aşağı yön senaryosunda ise  
64.54- 66.30 ve 68.08 dolar destekleri takip edilebilir.  
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Ekonomik Takvim  
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*Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Raporda yer alan 

her türlü bilgi, değerlendirme, yorum ve istatistiki şekil ve değerler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa 

koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir. Trive Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından, karşılığında herhangi bir maddi menfaat temin edilmeksizin, genel anlamda bilgi vermek amacıyla 

hazırlanmış olup, hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bilgiler yatırımcılar tarafından danışmanlık faaliyeti 

olarak kabul edilmemeli ve yatırım kararlarına esas olarak alınmamalıdır. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili 

kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan 

yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize 

uygun sonuçlar doğurmayabilir. İnternet sitemizdeki her türlü tablo ve grafikler güvenilir olduğuna inanılan 

kaynaklardan yararlanılarak hazırlanmıştır. Sitemizde bulunan iç ve dış piyasalara ait tablo, grafik ve analizlerin 

doğrulukları tarafımızca garanti edilmemekte ve bilgiler belli bir gelirin sağlanmasına yönelik olarak 

verilmemektedir. 

Forex İşlemleri Risk Uyarısı: Kaldıraçlı alım satım (Forex) işlemleri; düşük teminatlarla büyük miktarlı 

pozisyonların alınabildiği yüksek oranda risk içeren işlemlerdir. Kaldıraçlı alım satım işlemleri sonucunda kâr elde 

edebileceğiniz gibi zarar riskiniz de bulunmaktadır. 

Lütfen olabilecek bütün riskleri anladığınızdan emin olun ve gerekiyorsa bağımsız danışmanlardan profesyonel 

tavsiye ve yardım alın. Sayfada verilen tüm bilgiler genel niteliktedir ve müşterilerin alım satım kararını 

destekleyebilecek düzeyde bilgi bulunmayabilir. 

Risk Uyarısı 
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